[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                 2023г.   №
О внесении изменения в постановление от 27.07.2020г
№ 733 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования  Волосовский муниципальный район Ленинградской области по видам экономической деятельности»

 В целях реализации Порядка  оплаты труда работников муниципальных, автономных, бюджетных, казенных учреждений муниципального образования Волосовский район Ленинградской области, утвержденного  решением совета депутатов Волосовского муниципального района Ленинградской области от 20 мая 2020 года № 57 « Об утверждении Порядка оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области» администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в постановление администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 27.07.2020
№ 733 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области по видам экономической деятельности»  изменение согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете "Сельская новь" и разместить на официальном сайте администрации Волосовского муниципального района http://волосовскийрайон.рф.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации                                                                     Ю.А. Васечкин

Кущинская О.В.
21-153

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области
от                   №

Изменение в постановление администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район от 27.07.2020г
№ 733 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области по видам экономической деятельности»

           В приложении 5 к Положению в пункте 1. «Межуровневые коэффициенты для определения должностных окладов (ставок заработной платы) по должностям работников в сфере молодежной политики» изложить строку «Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности   служащих третьего уровня"» в новой редакции:
	1 квалификационный
уровень
	Бухгалтер; инженер по защите информации; профконсультант; психолог; социолог; специалист  по защите  информации; специалист по связям с    общественностью;  эксперт; методист;
	1,95

Пункт 2. «Перечень должностей работников учреждений в сфере молодежной политики, относимых к основному персоналу, для определения размеров должностного оклада руководителей учреждения» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Группы учреждений
	Перечень должностей работников

	1
	Иные учреждения в сфере молодежной политики
	Администратор; специалист  по работе с  молодежью; психолог; социолог; специалист  по защите  информации; специалист; специалист по связям с общественностью;  инструктор по физической культуре; техник вычислительного (информационно-вычислительного) центра; методист

image1.png